PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO Nº. 178/2023.
TOMADA DE PREÇO 006/2023.

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação

torna público o resultado da análise e julgamento da proposta de preço acima referenciada que

tem por objeto: Contratação de empresa para execução de iluminação do campo de futebol do

Bairro Tropical no Município de Água Boa-MT, com recursos do Termo de Convênio nº 1338/2023,

Processo SECEL-PRO 20236060, conforme segue:

Ordem de
classificação

Empresas Situação

1ª Elétrica Confiança Ltda Classificada e Vencedora

2ª Radiante Materiais Elétricos Ltda Classificada

Água Boa, 04 de janeiro de 2024.

Adriana Cândida Pacheco
Presidente da Comissão de Licitação